
Wyniki konkurencji

99. PZLA Mistrzostwa Polski

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27-29 lipca 2023

Trójskok M Sędzia:  ŻUKOWSKI Zbigniew

EDWARDS Jonathan GBR Göteborg (SWE) 95-08-07Rekord Świata(Open) 18.29(+1.3)
EDWARDS Jonathan GBR Göteborg (SWE) 95-08-07Rekord Europy(Open) 18.29(+1.3)
HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid (ESP) 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 17.20
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 17.22

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-27  16:15:00

Koniec:  23-07-27  17:35:00

1 32 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-27 16.05  SB   40.0WKS Śląsk Wrocław(DS) +0.5

2 270 Dawid KRZEMIŃSKI 00-04-05 15.78  PB   35.0RLTL Optima Radom(MZ) +1.3

3 215 Jan KULMACZEWSKI 95-04-22 15.38  SB   30.0KS AZS AWF Warszawa(MZ) +1.7

4 316 Filip SACHA 96-06-25 15.24  SB   26.0KS AZS AWF Kraków(MA) +1.1

5 232 Rafał SULWIRSKI 96-07-16 15.24     22.0KS AZS AWF Warszawa(MZ) +1.1

6 201 Maksymilian GLAZIK 01-10-01 15.20     18.0KS AZS AWF Warszawa(MZ) +2.1

7 341 Wojciech GALIK 02-04-10 15.13  PB   15.0WKS Wawel Kraków(MA) +0.4

8 167 Jakub BRACKI 03-03-16 15.03     13.0MKS Aleksandrów Łódzki(LD) +1.6

9 496 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 14.84     8.0UKS Junior Kamesznica(SL) +0.1

10 595 Nikodem KUDLA 00-07-24 14.60     5.0MKL Szczecin(ZP) +1.7

11 66 Kacper RUDNIK 01-03-24 14.49     3.0MKL Toruń(KP) +1.8

12 171 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 14.42     1.0MUKS Park Zduńska Wola(LD) +2.8

13 476 Bartosz ŚWIERCZYNA 98-02-09 13.98     KS AZS AWF Katowice(SL) +2.0

14 589 Cezary WILK 04-01-11 13.95     LLKS Pomorze Stargard(ZP) +0.8

15 321 Michał SZUMIEC 01-02-09 13.84     KS AZS AWF Kraków(MA) +1.8

16 238 Łukasz SOBORA 78-11-23 13.49     KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) +2.7
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I II III IV V VI

15.71 x 15.69 16.05 x xAdrian ŚWIDERSKI
+1.1 +1.5 +1.2 +0.5 +0.7 +1.6

x 15.03 15.47 15.78 x xDawid KRZEMIŃSKI
+3.8 +1.2 +2.7 +1.3 +1.2 +0.8

x x 15.05 15.38 14.92 15.36Jan KULMACZEWSKI
+0.4 +3.4 +1.0 +1.7 +1.4 +2.1

x 15.21 15.03 14.78 15.24 xFilip SACHA
+3.4 +2.9 +1.1 +0.4 +1.1 +1.6

x 14.95 15.06 15.24 x 14.92Rafał SULWIRSKI
+2.5 +2.5 +1.7 +1.1 +2.5 +1.0

15.17 15.20 x x 14.96 14.94Maksymilian GLAZIK
+2.9 +2.1 +1.9 +0.6 +0.5 -0.6

15.11 x 13.13 14.74 x 15.13Wojciech GALIK
+4.4 +3.4 +0.4 +1.0 +1.1 +0.4

15.03 x 14.72 14.60 x xJakub BRACKI
+1.6 +2.9 +1.4 +1.8 +0.7 +0.7

14.82 14.84 14.83Krzysztof TOMASIAK
+3.4 +0.1 +2.3

14.27 x 14.60Nikodem KUDLA
+0.8 +1.5 +1.7

14.49 x 14.23Kacper RUDNIK
+1.8 +1.8 +0.6

x 14.42 14.25Szymon GABRYSIAK
+1.0 +2.8 +1.0

x x 13.98Bartosz ŚWIERCZYNA
+1.8 +2.1 +2.0

13.67 13.82 13.95Cezary WILK
+3.9 +1.3 +0.8

13.84 x xMichał SZUMIEC
+1.8 +0.5 +1.9

13.49 13.49 13.40Łukasz SOBORA
+2.7 +0.4 +2.0

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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